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TÍTULOS $                            $                          $             

Ativo Passivo

 PASSIVO
    PASSIVO FINANCEIRO
       DIVIDA FLUTUANTE
          RESTOS A PAGAR
             Processado
             Não Processado
          DEPÓSITO
             Consignações
    PASSIVO PERMANENTE
       DIVIDA FUNDADA INTERNA
          Divida Contratual
          Parcelamento INSS
          Precatórios a Pagar
       OBRIGAÇÕES EXIGÍVEL A LONGO 
PRAZO
          Provisões Matematicas Previdenciarias
 PATRIMONIO LIQUIDO (SALDO 
PATRIMONIAL)
    Ativo Real Liquido
 PASSIVO COMPENSADO
    RESPONSABILIDADES DE TERCEIROS
      VALORES DE TERCEIROS
        Valores de Terceiros - Caução
      VALORES EM PODER DE TERCEIROS
        Adiantamentos Concedidos
      DIVERSOS RESPONSAVEIS
        Subvenções Sociais a Convênios
      PRECATÓRIOS
        Estoque - Precatórios a Pagar
 TOTAL GERAL

388.655.569,34
87.654.226,33                              
87.654.226,33                              
72.480.051,40                              

31.937.058,09                                                            
40.542.993,31                                                            

15.174.174,93                              
15.174.174,93                                                            

301.001.343,01                              
48.158.475,51                              

41.657.367,87                                                            
3.773.138,80                                                            
2.727.968,84                                                            

252.842.867,50                              

252.842.867,50                                                            
688.121.580,67

688.121.580,67                              
40.380.426,85

40.380.426,85                              
24.490.877,61                              

24.490.877,61                                                            
108.965,00                              

108.965,00                                                            
11.986,12                              

11.986,12                                                            
15.768.598,12                              

15.768.598,12                                                            
1.117.157.576,86

TÍTULOS $                           $                         $             
 ATIVO
    ATIVO FINANCEIRO
       DISPONIVEL
          Caixa
          Bancos Conta  Movimento
          Contas Vinculadas
       REALIZÁVEL
          Creditos a Receber
       BENS E VALORES EM CIRCULAÇÃO
          ESTOQUES INTERNOS
             Almoxarifado
    ATIVO PERMANENTE
       BENS MOVEIS
          Bens Moveis
       BENS IMOVEIS
          Bens Imoveis
       CREDITOS
          Divida Ativa
       DIVERSOS
          TITULOS E VALORES
            Inversões Financeiras
 ATIVO COMPENSADO
    RESPONSABILIDADES DE TERCEIROS
      VALORES DE TERCEIROS
        Valores de Terceiros - Caução
      VALORES EM PODER DE TERCEIROS
        Adiantamentos Concedidos
    DIVERSOS RESPONSAVEIS
       Subvenções Sociais a Convênios
    PRECATÓRIOS
      Estoque - Precatórios a Pagar
 TOTAL GERAL

1.076.777.150,01
299.248.979,13                              
290.291.056,86                              

24.329,57                                                            
8.148.911,26                                                            

282.117.816,03                                                            
729.930,03                              

729.930,03                                                            
8.227.992,24                              
8.227.992,24                              

8.227.992,24                                                            
777.528.170,88                              

42.088.740,81                              
42.088.740,81                                                            

168.850.597,37                              
168.850.597,37                                                            

566.586.597,44                              
566.586.597,44                                                            

2.235,26                              
2.235,26                                                            
2.235,26                                                            

40.380.426,85
24.599.842,61                              
24.490.877,61                              

24.490.877,61                                                            
108.965,00                              

108.965,00                                                            
11.986,12                              

11.986,12                                                            
15.768.598,12                              

15.768.598,12                                                            
1.117.157.576,86


